
Campionato Regionale 2025 Esordienti A (Monastier Di Treviso) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 17/07/2025

RISULTATI

200 Farfalla Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bernardi Anita ITA 2013 Centro Nuoto Cittadella 02'47''64 383
2 Matteucci Nora ITA 2014 Nuoto Venezia ASD 02'49''83 368
3 Gonzo Isabella ITA 2013 Citta' Sport Vicenza 02'50''23 366
4 Favretto Gaia ITA 2013 Montebelluna Nuoto A.S.D. 02'51''83 356
5 Vendramini Alice ITA 2014 Arca Nuoto ASD 02'53''01 349
6 Peccolo Alice ITA 2013 Ranazzurra Conegliano SSD 02'53''40 346
7 Michelini Maria ITA 2013 Centro Nuoto Cittadella 02'55''58 333
8 Scolari Margherita ITA 2013 Citta' Sport Vicenza 02'55''76 332
9 Cercato Nina ITA 2013 Centro Nuoto Stra 02'56''71 327
10 Degani Bianca Lucia ITA 2013 Team Verona SSD 02'56''97 326
11 Marchetti Sophie ITA 2013 Centro Nuoto Tezze 03'01''17 303
12 Pasqualin Beatrice ITA 2013 Citta' Sport Vicenza 03'01''97 299
13 De Boni Agata ITA 2014 Ondablu SSD 03'02''23 298
14 Meggiato Maya ITA 2013 Natatorium Treviso 03'02''65 296
15 Sartori Vittoria ITA 2013 Montenuoto S.S.D. A R.L. 03'04''18 289
16 Bertolo Melissa ITA 2014 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 03'04''31 288
17 Brentonego Emma ITA 2013 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 03'04''37 288
18 Fecchio Martina ITA 2014 PadovaNuoto 03'04''59 287
19 Baldan Lia ITA 2014 Gabbiano Nuoto SSD 03'05''20 284
20 Scalabrin Ines ITA 2013 Citta' Sport Vicenza 03'06''57 278
21 Cheptene Giulia ITA 2014 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 03'06''70 277
22 Fortarezza Gaia ITA 2013 Natatorium Treviso 03'07''62 273
23 Cagnin Lavinia ITA 2014 Sporting Club Noale SSD 03'08''34 270
24 Gallo Vittoria ITA 2014 Citta' Sport Vicenza 03'11''24 258
25 Vitale Katia ITA 2014 Arca Nuoto ASD 03'11''86 255
26 Buso Emma ITA 2014 Centro Nuoto Stra 03'13''24 250
27 Scarpa Ginevra ITA 2013 Arca Nuoto ASD 03'13''37 249
28 Popescu Serena Elena ITA 2014 Centro Nuoto Rosa' 03'14''17 246
29 Carrara Camilla ITA 2014 PadovaNuoto 03'14''59 245
30 Donelli Angelica ITA 2013 Acqua 18 SSD 03'14''74 244
31 Guarise Anita ITA 2013 PadovaNuoto 03'16''46 238
32 Regazzini Sofia ITA 2013 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 03'16''95 236
33 Rui Rebecca ITA 2014 Arca Nuoto ASD 03'17''52 234
34 Moro Eleonora ITA 2013 Centro Nuoto Le Bandie SSD - Spresiano 03'18''55 230
35 Reato Gloria ITA 2014 Arca Nuoto ASD 03'20''55 224
36 Agnolin Giuriato Zoe ITA 2013 Centro Nuoto Rosa' 03'24''15 212
37 Gatti Matilde ITA 2014 Centro Nuoto Le Bandie SSD - Spresiano 03'24''51 211

200 Farfalla Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mogno Andrea ITA 2012 Centro Nuoto Stra 02'24''78 442
2 Curararu Dennis ITA 2012 Centro Nuoto Cittadella 02'35''10 360
3 Apolloni Demetrio ITA 2012 Citta' Sport Vicenza 02'36''68 349
4 Michieli Manuel ITA 2012 Riviera Nuoto SRL SSD 02'37''04 346
5 Tesser Elia ITA 2012 Nuoto Venezia ASD 02'37''85 341
6 Romaniv Mykola ITA 2012 Ondablu SSD 02'38''02 340
7 Su Martin Junyi ITA 2013 Leosport ASD 02'39''48 331
8 Tonon Mattia ITA 2012 Arca Nuoto ASD 02'41''78 317
9 Vettoretto Cristian ITA 2012 Arca Nuoto ASD 02'41''87 316
10 Serban Robert Stefan ITA 2012 Nuoto Venezia ASD 02'44''19 303
11 Ferraresso Ettore ITA 2012 Gabbiano Nuoto SSD 02'45''14 298
12 Salmaso Davide ITA 2012 GIS Gestione Impianti 02'45''21 297
13 Peroni Alessio ITA 2012 Libertas Virgiliana Mantova ASD 02'47''75 284
14 Ceban Alessandro ITA 2012 Citta' Sport Vicenza 02'48''72 279
15 Craighero Giovanni ITA 2013 Centro Nuoto Stra 02'51''80 264
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16 Borsetto Damiano ITA 2012 PadovaNuoto 02'53''27 258
17 Favaro Daniel ITA 2012 Stilelibero SSD - Preganziol 02'54''20 254
18 Pigozzi Samuele ITA 2012 Team Sport Isola ASD 02'55''36 249
19 Fontanella Mattia ITA 2013 Montebelluna Nuoto A.S.D. 02'55''84 247
20 Pagnin Umberto ITA 2013 Centro Nuoto Stra 02'58''86 234
21 Tessari Riccardo ITA 2012 Gabbiano Nuoto SSD 03'00''49 228
22 Barin Cesare ITA 2012 Centro Nuoto Tezze 03'00''67 227
23 Laghetto Achille ITA 2013 Schio Nuoto 03'01''98 222
24 Gambato Matteo ITA 2012 Piave Nuoto - San Dona' 03'02''22 222
25 Caffini Victor ITA 2013 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 03'03''44 217
26 Punzi Paolo ITA 2012 Natatorium Treviso 03'03''54 217
27 Bottin Lorenzo ITA 2013 G.P. Nuoto Mira 03'03''67 216
28 Bertolin Andrea ITA 2013 Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa 03'07''23 204
29 De Boni Pietro ITA 2013 Citta' Sport Vicenza 03'08''03 202

100 Dorso Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giordano Anna Angela ITA 2013 Arca Nuoto ASD 01'15''69 430
2 Cecchinato Lucrezia ITA 2014 Nuoto Venezia ASD 01'16''09 423
3 Mazzucato Vittoria ITA 2013 Centro Nuoto Cittadella 01'16''10 423
4 Sartor Sylvia ITA 2014 Arca Nuoto ASD 01'16''20 421
5 Troncon Carlotta ITA 2013 PadovaNuoto 01'16''21 421
6 Tommasi Agata ITA 2013 PadovaNuoto 01'16''70 413
7 Mazzaro Sofia ITA 2013 Centro Nuoto Stra 01'17''08 407
8 Redi Ginevra ITA 2013 Fondazione M.Bentegodi 01'17''20 405
9 Gnoato Martina ITA 2013 Centro Nuoto Rosa' 01'17''21 405
10 Andolfato Cecilia ITA 2013 Montebelluna Nuoto A.S.D. 01'17''60 399
11 Lorenzon Bianca ITA 2013 Montebelluna Nuoto A.S.D. 01'17''98 393
12 Reato Rachele ITA 2013 Ondablu SSD 01'18''24 389
13 Pandolfi Matilde ITA 2013 Libertas Virgiliana Mantova ASD 01'18''75 381
14 Moro Eva ITA 2013 Centro Nuoto Le Bandie SSD - Spresiano 01'18''85 380
15 Foccardi Giorgia ITA 2014 Nuoto Venezia ASD 01'18''91 379
16 Brigo Anna ITA 2014 Centro Nuoto Cittadella 01'18''94 379
17 Volpato Deva ITA 2014 Gabbiano Nuoto SSD 01'19''14 376
18 Mandrick Ashleen ITA 2013 Nuoto Venezia ASD 01'19''22 375
19 Ballesto Maddalena ITA 2013 Montenuoto S.S.D. A R.L. 01'19''34 373
20 Carminato Benedetta Maria ITA 2013 GIS Gestione Impianti 01'19''51 370
21 Bernardello Noemi ITA 2014 Centro Nuoto Cittadella 01'19''53 370
22 Ivessa Laura ITA 2013 Sportivamente Belluno 01'19''98 364
23 Traverso Gloria ITA 2013 Arca Nuoto ASD 01'20''10 362
24 Thomas Elisa ITA 2013 Sportivamente Belluno 01'20''16 362
25 Marchesini Martina ITA 2014 Montebelluna Nuoto A.S.D. 01'20''29 360
26 Tonello Benedetta ITA 2014 Amatori Nuoto SSD 01'20''34 359
27 Galanti Greta ITA 2013 Sportivamente Belluno 01'20''39 358
28 Pieretto Lodovica ITA 2013 PadovaNuoto 01'20''57 356

Volpato Matilde ITA 2013 Mirano Nuoto 01'20''57 356
30 Galante Olivia ITA 2013 Leosport ASD 01'20''60 356
31 Baraciolli Isabel ITA 2013 Centro Nuoto Rosa' 01'21''11 349
32 Scarpa Ginevra ITA 2013 Arca Nuoto ASD 01'21''16 348
33 Frozza Caterina ITA 2013 Montenuoto S.S.D. A R.L. 01'21''44 345
34 Menegazzo Elisabetta ITA 2013 Mirano Nuoto 01'21''69 342
35 Fortarezza Gaia ITA 2013 Natatorium Treviso 01'21''81 340
36 Michelin Chiara ITA 2014 Centro Nuoto Cittadella 01'21''98 338
37 Scolari Caterina ITA 2014 Citta' Sport Vicenza 01'22''00 338
38 Luisetto Marilyn ITA 2013 Arca Nuoto ASD 01'22''05 337
39 Pierantoni Angelica ITA 2013 Amatori Nuoto SSD 01'22''64 330
40 Dal Ferro Chiara ITA 2013 Centro Nuoto Rosa' 01'22''69 329
41 Minoungou Emanuela ITA 2013 Leosport ASD 01'22''75 329
42 Gislon Alice Egle ITA 2013 Nuoto Venezia ASD 01'22''77 328
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43 Bottazzi Camilla ITA 2014 Citta' Sport Vicenza 01'22''95 326
44 Degani Bianca Lucia ITA 2013 Team Verona SSD 01'23''03 325
45 Dal Col Alice ITA 2013 Centro Nuoto Le Bandie SSD - Spresiano 01'23''09 325
46 Navarra Angela ITA 2013 Nuoto Club Thermal Delfini Abano ASD 01'23''10 324
47 Paro Vittoria ITA 2014 Swim Project Srl Sp.Dil. 01'23''13 324
48 Mamaliga Cleopatra ITA 2013 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 01'23''27 322
49 Manea Delia ITA 2014 Gabbiano Nuoto SSD 01'23''39 321
50 Zenorini Sara ITA 2014 Team Verona SSD 01'23''42 321
51 Barbieri Emma Maria ITA 2014 Riviera Nuoto SRL SSD 01'23''53 319

Rossini Alice ITA 2013 Montebelluna Nuoto A.S.D. 01'23''53 319
53 Gambaro Elisa ITA 2013 Riviera Nuoto SRL SSD 01'23''55 319
54 Pisano' Anna ITA 2013 Montebelluna Nuoto A.S.D. 01'23''66 318
55 Piva Giulia ITA 2013 Piave Nuoto - San Dona' 01'24''01 314
56 Ossi Anita ITA 2013 Stilelibero SSD - Preganziol 01'24''10 313
57 Perbellini Cecilia ITA 2014 Team Verona SSD 01'24''11 313
58 Dal Cin Ancilla ITA 2013 Ranazzurra Conegliano SSD 01'24''19 312
59 Bet Rebecca ITA 2014 Ondablu SSD 01'24''35 310
60 Camerin Giulia ITA 2013 Arca Nuoto ASD 01'24''64 307
61 Vianello Zoe ITA 2013 Acqua 18 SSD 01'24''69 306
62 Pavan Emma ITA 2013 Piave Nuoto - San Dona' 01'24''81 305
63 Camposeo Aurora ITA 2013 Sportivamente Belluno 01'24''88 304
64 Mercanti Giulia ITA 2013 Nuoto Club Thermal Delfini Abano ASD 01'25''00 303
65 Cecchetto Reena ITA 2013 Arca Nuoto ASD 01'25''20 301
66 Olivetto Beatrice ITA 2013 Centro Nuoto Tezze 01'25''44 298
67 Rizzi Emma ITA 2014 Leosport ASD 01'25''62 297
68 De Boni Agata ITA 2014 Ondablu SSD 01'25''69 296
69 Favretto Gaia ITA 2013 Montebelluna Nuoto A.S.D. 01'25''74 295
70 Baratto Beatrice ITA 2014 Sporting Club Noale SSD 01'25''76 295
71 Perin Camilla ITA 2013 Ranazzurra Conegliano SSD 01'25''77 295

Carraro Eva ITA 2014 Centro Nuoto Stra 01'25''77 295
73 Bussolini Vittoria ITA 2013 Libertas Virgiliana Mantova ASD 01'25''87 294
74 Lattuca Francesca ITA 2013 Fondazione M.Bentegodi 01'26''24 290
75 Canonico Marta ITA 2014 Montebelluna Nuoto A.S.D. 01'26''46 288
76 Pastrello Noemi ITA 2014 Sporting Club Noale SSD 01'26''48 288
77 Piotto Martina ITA 2013 Centro Nuoto Rosa' 01'26''60 287
78 De Coppi Aurora ITA 2013 Nottoli Nuoto 74 01'26''62 286
79 Volpe Maria Vittoria ITA 2013 Rovigonuoto 01'26''64 286
80 Sarisud Alena ITA 2014 Natatorium Treviso 01'26''68 286
81 Attombri Agata ITA 2014 Rari Nantes Venezia 01'26''69 286
82 Soccal Alice ITA 2013 Centro Nuoto Stra 01'26''75 285
83 Scotton Iris ITA 2013 Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa 01'26''85 284
84 Gaffo Linda ITA 2013 Amatori Nuoto SSD 01'26''92 283
85 Paludetto Sofia ITA 2014 Piave Nuoto - San Dona' 01'27''26 280
86 Gatti Matilde ITA 2014 Centro Nuoto Le Bandie SSD - Spresiano 01'27''31 280
87 Russo Giorgia ITA 2013 Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa 01'27''61 277
88 Dal Cengio Alessia ITA 2013 Leosport ASD 01'27''66 276
89 Minetto Alyssa ITA 2014 Centro Nuoto Le Bandie SSD - Spresiano 01'27''67 276
90 Norberti Giada ITA 2013 Citta' Sport Vicenza 01'27''73 276
91 Stefani Anna ITA 2014 Roncadenuoto SSD ARL 01'27''90 274
92 Nikolla Lillyann ITA 2014 Centro Nuoto Le Bandie SSD - Spresiano 01'27''94 274
93 Casonato Viola ITA 2013 Piave Nuoto - San Dona' 01'28''08 272
94 Rossi Monica ITA 2013 GS Swimming Vicenza 01'28''17 272

Popescu Serena Elena ITA 2014 Centro Nuoto Rosa' 01'28''17 272
96 Volpi Benedetta ITA 2013 Montebelluna Nuoto A.S.D. 01'28''42 269
97 Bazzo Elena ITA 2014 Arca Nuoto ASD 01'28''56 268
98 Vedovato Sofia ITA 2013 Mirano Nuoto 01'28''59 268
99 Moro Cecilia ITA 2014 Swim Project Srl Sp.Dil. 01'29''33 261
100 Pizzolato Sofia ITA 2013 Montebelluna Nuoto A.S.D. 01'29''69 258
101 Gardenal Greta ITA 2013 Arca Nuoto ASD 01'29''71 258
102 Diaw Sophie Dior ITA 2014 Riviera Nuoto SRL SSD 01'30''34 252
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103 Tocci Giada ITA 2013 Rari Nantes U.O.E.I. Candido Cabbia A.S.D. 01'31''47 243
104 Gobbato Elena Sofia ITA 2013 Stilelibero SSD - Preganziol 01'32''91 232
105 Reato Gloria ITA 2014 Arca Nuoto ASD 01'33''01 231
106 Dal Bianco Da Silva Noemi ITA 2013 Ranazzurra Conegliano SSD 01'33''98 224

100 Dorso Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Morra Alessandro ITA 2012 Sportivamente Belluno 01'06''93 458
2 Zanella Riccardo ITA 2012 Centro Nuoto Stra 01'07''05 455
3 Pizzato Filippo ITA 2012 G.P. Nuoto Mira 01'07''10 454
4 Penzo Paolo ITA 2012 Centro Nuoto Rosa' 01'09''78 404
5 Antonello Cesare ITA 2012 Centro Nuoto Tezze 01'09''86 402
6 Saccucci Riccardo ITA 2012 Arca Nuoto ASD 01'09''92 401
7 Recine Davide ITA 2012 Ranazzurra Conegliano SSD 01'10''79 387
8 Favaretto Filippo ITA 2012 G.P. Nuoto Mira 01'11''52 375
9 Mantoan Angelo Leonida ITA 2012 PadovaNuoto 01'11''66 373
10 Bortoluzzi Ettore ITA 2012 Gabbiano Nuoto SSD 01'12''03 367
11 Chinellato Nicola ITA 2012 Stilelibero SSD - Preganziol 01'12''40 362
12 Pegorin Giona ITA 2012 Centro Nuoto Cittadella 01'12''62 358
13 Tesser Elia ITA 2012 Nuoto Venezia ASD 01'12''75 356
14 Garon Alessandro ITA 2012 PadovaNuoto 01'13''06 352
15 Buffa Warren ITA 2012 Ondablu SSD 01'13''13 351
16 Pattaro Filippo ITA 2012 Nuoto Club Thermal Delfini Abano ASD 01'13''32 348
17 Venco Giosue' ITA 2012 GIS Gestione Impianti 01'13''71 343
18 Gesumunno Andre' Lorenzo ITA 2013 G.P. Nuoto Mira 01'13''88 340
19 Zamuner Raoul ITA 2012 Acqua 18 SSD 01'14''13 337
20 Pellizzari Edoardo ITA 2013 Montebelluna Nuoto A.S.D. 01'14''17 336
21 Tosoni Mattia ITA 2012 Team Verona SSD 01'14''27 335
22 De Marchi Mattia ITA 2012 Libertas Virgiliana Mantova ASD 01'14''50 332
23 Su Martin Junyi ITA 2013 Leosport ASD 01'14''80 328
24 Mantoan Manuel ITA 2012 Centro Nuoto Rosa' 01'14''98 325
25 Panato Alberto ITA 2012 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 01'15''04 325
26 Belluco Giacomo ITA 2013 Amatori Nuoto SSD 01'15''14 323
27 Bison Edoardo ITA 2013 Arca Nuoto ASD 01'15''23 322
28 Budescu Davide ITA 2013 Nuoto Club Thermal Delfini Abano ASD 01'15''35 321
29 Veronese Tommaso ITA 2012 Amatori Nuoto SSD 01'15''50 319
30 Boaria Ettore ITA 2013 GS Swimming Vicenza 01'16''29 309
31 Romaniv Mykola ITA 2012 Ondablu SSD 01'16''58 305
32 Zanon Andrea ITA 2012 Nuoto Venezia ASD 01'16''62 305
33 Mazzocato Cristiano ITA 2012 Natatorium Treviso 01'16''68 304
34 Minichillo Thomas ITA 2012 Centro Nuoto Le Bandie SSD - Spresiano 01'16''73 304
35 Zugno Marco ITA 2012 Centro Nuoto Stra 01'17''01 300
36 Rizzo Leonardo ITA 2013 Centro Nuoto Stra 01'17''43 295
37 Olivotto Luciano Lorenzo ITA 2012 Piave Nuoto - San Dona' 01'17''69 292
38 Maiocchi Riccardo ITA 2013 Nuoto Venezia ASD 01'17''83 291
39 Dissegna Isacco ITA 2013 Centro Nuoto Rosa' 01'18''19 287
40 Gallo Maxim ITA 2012 Rari Nantes Venezia 01'18''20 287
41 Lorenzetto Sebastiano ITA 2012 Natatorium Treviso 01'18''24 286
42 Carraro Giovanni ITA 2012 Arca Nuoto ASD 01'18''28 286
43 Fimiani Gabriele ITA 2012 Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa 01'18''33 285
44 Gianolla Mose' ITA 2012 Acqua 18 SSD 01'18''37 285
45 Ntumba Gioele Muamba ITA 2012 Montebelluna Nuoto A.S.D. 01'18''43 284
46 Bellan Matteo ITA 2012 Nuoto Venezia ASD 01'18''47 284
47 Cagnin Leonida ITA 2012 Nord/Est H2o ASD 01'18''85 280
48 Basso Pietro ITA 2012 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 01'19''18 276
49 Tronchin Leonardo ITA 2013 Stilelibero SSD - Preganziol 01'19''34 275
50 Tosatto Daniel ITA 2012 Sporting Club Noale SSD 01'19''39 274
51 Dakic Adam ITA 2012 Team Sport Isola ASD 01'19''80 270
52 Zabeo Edoardo ITA 2012 Nuoto Venezia ASD 01'20''02 268
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53 Pinzan Matteo ITA 2012 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 01'20''06 267
54 Borsetto Damiano ITA 2012 PadovaNuoto 01'20''07 267
55 Breda Federico ITA 2013 Ranazzurra Conegliano SSD 01'20''11 267
56 Munteanu Andrea ITA 2013 Mirano Nuoto 01'20''20 266
57 Zurlo Pietro ITA 2013 Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa 01'20''34 264
58 Frulio Jacopo ITA 2013 Arca Nuoto ASD 01'20''44 263
59 Gecchelin Giacomo ITA 2013 GS Swimming Vicenza 01'20''56 262
60 Read Schott Lorenzo ITA 2013 Centro Nuoto Rosa' 01'20''87 259
61 Pasqualon Nicolas ITA 2013 Centro Nuoto Cittadella 01'20''93 259
62 Gnan Federico ITA 2013 PadovaNuoto 01'20''97 258
63 Gasparini Edoardo ITA 2013 Piave Nuoto - San Dona' 01'21''37 255
64 D'Agostino Leonardo ITA 2013 Nuoto Venezia ASD 01'21''69 252
65 Andreescu Matteo Andrei ITA 2013 Riviera Nuoto SRL SSD 01'21''86 250
66 Antoniazzi Brando ITA 2013 Nottoli Nuoto 74 01'21''93 249
67 Scridon Edoardo ITA 2013 Arca Nuoto ASD 01'22''28 246
68 Betton Ettore Leonardo ITA 2013 Nottoli Nuoto 74 01'22''32 246
69 Pasqualotti Tommaso ITA 2013 Nottoli Nuoto 74 01'22''80 242
70 Cesaro Samuele ITA 2013 PadovaNuoto 01'22''96 240
71 Frulio Samuele ITA 2013 Arca Nuoto ASD 01'23''47 236

400 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Salerno Alessia ITA 2013 PadovaNuoto 04'44''27 567
2 Ballesto Maddalena ITA 2013 Montenuoto S.S.D. A R.L. 04'59''00 487
3 Giordano Anna Angela ITA 2013 Arca Nuoto ASD 04'59''30 486
4 Martin Alison ITA 2013 Gabbiano Nuoto SSD 05'04''13 463
5 Mazzucato Vittoria ITA 2013 Centro Nuoto Cittadella 05'08''87 442
6 Carraro Francesca ITA 2014 Centro Nuoto Stra 05'11''29 432
7 Piatto Vittoria ITA 2013 Centro Nuoto Stra 05'11''76 430
8 Ivessa Laura ITA 2013 Sportivamente Belluno 05'12''60 426
9 Torresan Allegra ITA 2014 Centro Nuoto Cittadella 05'12''65 426
10 Gazzola Emma ITA 2013 Montebelluna Nuoto A.S.D. 05'12''77 426
11 Lorenzon Bianca ITA 2013 Montebelluna Nuoto A.S.D. 05'12''91 425
12 Morarenco Victoria ITA 2013 G.P. Nuoto Mira 05'13''21 424
13 Scolari Caterina ITA 2014 Citta' Sport Vicenza 05'17''37 407
14 Disegna Ginevra ITA 2013 Centro Nuoto Rosa' 05'17''61 407
15 Bedin Gioia Franca ITA 2013 Citta' Sport Vicenza 05'17''74 406
16 Medicina Lucrezia ITA 2014 Centro Nuoto Stra 05'18''98 401
17 Andolfato Cecilia ITA 2013 Montebelluna Nuoto A.S.D. 05'19''23 400
18 Surugiu Maria Cristina ITA 2013 Nottoli Nuoto 74 05'19''78 398
19 Bolognini Sara ITA 2013 PadovaNuoto 05'21''18 393
20 Fortarezza Gaia ITA 2013 Natatorium Treviso 05'21''63 391
21 Mamaliga Cleopatra ITA 2013 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 05'23''66 384
22 Pieretto Lodovica ITA 2013 PadovaNuoto 05'24''02 383
23 Meggiato Maya ITA 2013 Natatorium Treviso 05'25''00 379
24 Frozza Caterina ITA 2013 Montenuoto S.S.D. A R.L. 05'25''86 376
25 Barbieri Emma Maria ITA 2014 Riviera Nuoto SRL SSD 05'26''25 375
26 Guarise Anita ITA 2013 PadovaNuoto 05'28''34 368
27 Laconi Gioia ITA 2014 Natatorium Treviso 05'30''29 361
28 Brentonego Emma ITA 2013 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 05'30''91 359
29 Mocanu Alexandra Ioana ITA 2013 Centro Nuoto Stra 05'33''19 352
30 Russo Giorgia ITA 2013 Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa 05'33''34 352
31 Sarisud Alena ITA 2014 Natatorium Treviso 05'35''42 345
32 Macchia Caterina ITA 2013 Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa 05'35''88 344
33 Rossini Alice ITA 2013 Montebelluna Nuoto A.S.D. 05'47''80 309
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400 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mogno Andrea ITA 2012 Centro Nuoto Stra 04'38''95 491
2 Masiero Giovanni ITA 2012 Mirano Nuoto 04'41''58 477
3 Simeoni Pietro ITA 2012 Centro Nuoto Rosa' 04'42''30 473
4 Tombolato Riccardo ITA 2012 Centro Nuoto Cittadella 04'46''67 452
5 Zonno Francesco ITA 2012 Ranazzurra Conegliano SSD 04'47''16 450
6 Zocca Valdes Paolo Alessandro ITA 2012 Team Verona SSD 04'47''53 448
7 Burattin Ludovico ITA 2012 Centro Nuoto Stra 04'49''55 439
8 Tonon Filippo ITA 2012 Arca Nuoto ASD 04'49''64 438
9 Tollin Mattia ITA 2012 Riviera Nuoto SRL SSD 04'50''93 432
10 Michieli Manuel ITA 2012 Riviera Nuoto SRL SSD 04'51''07 432

Apolloni Demetrio ITA 2012 Citta' Sport Vicenza 04'51''07 432
12 Guatelli Edoardo ITA 2012 Natatorium Treviso 04'53''35 422
13 Paviola Jacopo ITA 2012 Centro Nuoto Stra 04'54''54 417
14 Gociu Damiano ITA 2012 Stilelibero SSD - Preganziol 04'55''21 414
15 Serban Robert Stefan ITA 2012 Nuoto Venezia ASD 04'56''45 409
16 Tasca Iacob ITA 2012 Nuoto Venezia ASD 04'57''01 406
17 Della Toffola Filippo ITA 2012 Montebelluna Nuoto A.S.D. 04'57''81 403
18 Zanon Rodolfo ITA 2012 Sportivamente Belluno 04'58''35 401
19 Cagnin Leonida ITA 2012 Nord/Est H2o ASD 04'58''46 400
20 Peroni Alessio ITA 2012 Libertas Virgiliana Mantova ASD 04'59''79 395
21 Buffa Warren ITA 2012 Ondablu SSD 05'00''11 394
22 Bertelli Samobrod Aidan ITA 2012 Stilelibero SSD - Preganziol 05'00''41 393
23 Ferraresso Ettore ITA 2012 Gabbiano Nuoto SSD 05'01''78 387
24 Corona Mattia ITA 2012 Centro Nuoto Le Bandie SSD - Spresiano 05'01''96 387
25 Fimiani Gabriele ITA 2012 Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa 05'02''51 385
26 Caldognetto Marco ITA 2012 GIS Gestione Impianti 05'02''84 383
27 Giannino Augusto ITA 2013 Ranazzurra Conegliano SSD 05'03''83 380
28 Masiero Luca ITA 2012 PadovaNuoto 05'05''43 374
29 Tosoni Mattia ITA 2012 Team Verona SSD 05'08''45 363
30 Carraro Giovanni ITA 2012 Arca Nuoto ASD 05'10''53 355
31 Scridon Edoardo ITA 2013 Arca Nuoto ASD 05'11''14 353
32 Marcon Leonardo ITA 2012 Montebelluna Nuoto A.S.D. 05'11''46 352
33 Creanga Francesco ITA 2012 Nuoto Venezia ASD 05'11''64 352
34 Fiegl Carlo ITA 2012 Team Verona SSD 05'11''95 351
35 Punzi Paolo ITA 2012 Natatorium Treviso 05'12''76 348
36 Lorenzetto Sebastiano ITA 2012 Natatorium Treviso 05'12''94 347
37 Pasqualon Nicolas ITA 2013 Centro Nuoto Cittadella 05'14''41 342
38 Duliman Giulio ITA 2013 GS Swimming Vicenza 05'14''83 341
39 Chiriaco' Andrea ITA 2012 Acqua 18 SSD 05'15''37 339
40 Speri Francesco ITA 2012 Team Verona SSD 05'15''50 339
41 Battistella Tommaso ITA 2012 Arca Nuoto ASD 05'18''26 330
42 Dall'Acqua Matteo ITA 2013 Arca Nuoto ASD 05'18''69 329
43 Beni Matteo ITA 2013 Centro Nuoto Le Bandie SSD - Spresiano 05'19''62 326
44 Gnan Federico ITA 2013 PadovaNuoto 05'22''67 317
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100 Rana Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zanardo Greta ITA 2013 Arca Nuoto ASD 01'24''04 444
2 Reato Rachele ITA 2013 Ondablu SSD 01'24''40 438
3 Galanti Greta ITA 2013 Sportivamente Belluno 01'25''64 419
4 Cecchinato Lucrezia ITA 2014 Nuoto Venezia ASD 01'26''51 407
5 Troncon Carlotta ITA 2013 PadovaNuoto 01'26''58 406
6 Ciot Noemi ITA 2013 Arca Nuoto ASD 01'27''14 398
7 Pisano' Anna ITA 2013 Montebelluna Nuoto A.S.D. 01'27''31 396
8 Ceschi Berrini Rebecca ITA 2014 Gabbiano Nuoto SSD 01'27''83 389
9 Petteno' Nicole ITA 2013 Arca Nuoto ASD 01'27''94 387
10 Zenorini Sara ITA 2014 Team Verona SSD 01'28''00 387
11 Salvagno Emma ITA 2014 G.P. Nuoto Mira 01'28''47 380
12 Carminato Benedetta Maria ITA 2013 GIS Gestione Impianti 01'28''96 374
13 Bernardi Anita ITA 2013 Centro Nuoto Cittadella 01'30''28 358
14 Paro Vittoria ITA 2014 Swim Project Srl Sp.Dil. 01'30''66 353
15 Marchesini Martina ITA 2014 Montebelluna Nuoto A.S.D. 01'30''90 351
16 Torresan Allegra ITA 2014 Centro Nuoto Cittadella 01'31''60 343
17 Nardi Viola ITA 2013 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 01'31''68 342
18 Sartori Vittoria ITA 2013 Montenuoto S.S.D. A R.L. 01'31''84 340
19 Pozzato Giulia ITA 2013 Amatori Nuoto SSD 01'32''06 338
20 Surugiu Maria Cristina ITA 2013 Nottoli Nuoto 74 01'32''13 337
21 Menapace Serena ITA 2014 Gabbiano Nuoto SSD 01'32''30 335
22 Mandrick Ashleen ITA 2013 Nuoto Venezia ASD 01'32''63 331
23 Lorenzon Bianca ITA 2013 Montebelluna Nuoto A.S.D. 01'32''81 329
24 Ciman Nicole ITA 2013 Libertas Virgiliana Mantova ASD 01'33''04 327
25 Trevisan Emma ITA 2014 Amatori Nuoto SSD 01'33''11 326
26 Munaretto Vittoria ITA 2014 Arca Nuoto ASD 01'33''15 326
27 Bernardi Giulia ITA 2014 Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa 01'33''52 322
28 Thomas Elisa ITA 2013 Sportivamente Belluno 01'33''62 321
29 Macchia Caterina ITA 2013 Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa 01'33''63 321
30 Baratto Beatrice ITA 2014 Sporting Club Noale SSD 01'33''77 319
31 Portelli Emma ITA 2013 Fondazione M.Bentegodi 01'33''78 319
32 Gambaro Serena ITA 2013 Stilelibero SSD - Preganziol 01'33''86 318
33 Carniato Arianna ITA 2013 Ranazzurra Conegliano SSD 01'33''90 318

Cheptene Giulia ITA 2014 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 01'33''90 318
35 Golin Emma ITA 2013 Nuotatori Padovani ASD 01'34''04 317
36 De Giusti Veronica ITA 2013 Nottoli Nuoto 74 01'34''07 316
37 Menegazzo Elisabetta ITA 2013 Mirano Nuoto 01'34''25 315
38 Bortoletto Greta ITA 2013 Stilelibero SSD - Preganziol 01'34''45 313
39 Sanvito Matilde ITA 2014 Montenuoto S.S.D. A R.L. 01'34''55 312
40 Dal Ferro Chiara ITA 2013 Centro Nuoto Rosa' 01'34''57 311
41 Latti Alice ITA 2014 Attivamente Agordino 01'34''62 311
42 Fin Alessia ITA 2013 Citta' Sport Vicenza 01'34''76 309
43 Piva Giulia ITA 2013 Piave Nuoto - San Dona' 01'34''84 309
44 Colalto Matilde ITA 2013 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 01'35''01 307
45 Perbellini Cecilia ITA 2014 Team Verona SSD 01'35''85 299
46 Pizzolato Sofia ITA 2013 Montebelluna Nuoto A.S.D. 01'35''92 298
47 Piotto Martina ITA 2013 Centro Nuoto Rosa' 01'36''22 296
48 Bertolo Melissa ITA 2014 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 01'37''07 288
49 Tagnin Agnese ITA 2014 Centro Nuoto Rosa' 01'37''43 285
50 Saracino Carlotta ITA 2013 Nottoli Nuoto 74 01'37''62 283
51 Cecchin Arianna ITA 2014 Ondablu SSD 01'37''76 282
52 Marchi Carlotta FIN 2013 Fondazione M.Bentegodi 01'37''80 281
53 Dal Toso Sara ITA 2014 GS Swimming Vicenza 01'38''26 278
54 Torcolacci Angelica ITA 2014 Team Verona SSD 01'38''72 274
55 De Faveri Emma ITA 2014 Nottoli Nuoto 74 01'38''92 272
56 Biasini Alice ITA 2013 Centro Nuoto Tezze 01'39''13 270
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Campionato Regionale 2025 Esordienti A (Monastier Di Treviso) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
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RISULTATI

57 Fantinato Belen ITA 2014 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 01'39''22 270
58 Barbieri Livia ITA 2013 Libertas Virgiliana Mantova ASD 01'39''46 268
59 Proietti Ludovica ITA 2014 Centro Nuoto Le Bandie SSD - Spresiano 01'39''69 266
60 Raffagnato Giulia ITA 2013 Mirano Nuoto 01'42''36 245

100 Rana Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Campello Gabriele ITA 2012 Arca Nuoto ASD 01'15''67 424
2 Bortoluzzi Ettore ITA 2012 Gabbiano Nuoto SSD 01'16''76 406
3 Morra Alessandro ITA 2012 Sportivamente Belluno 01'16''88 404
4 Masiero Giovanni ITA 2012 Mirano Nuoto 01'18''59 379
5 Mazzocco Davide ITA 2012 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 01'18''95 373
6 Tombolato Riccardo ITA 2012 Centro Nuoto Cittadella 01'19''80 362
7 Andrello Devis Nicolas ITA 2013 Schio Nuoto 01'20''42 353
8 Tollin Mattia ITA 2012 Riviera Nuoto SRL SSD 01'20''78 349
9 Varotto Alex ITA 2012 PadovaNuoto 01'21''67 337
10 Battocchio Alberto ITA 2013 Centro Nuoto Rosa' 01'22''82 323
11 Favaretto Filippo ITA 2012 G.P. Nuoto Mira 01'22''83 323
12 Mazzocato Cristiano ITA 2012 Natatorium Treviso 01'23''57 315
13 Freda Giacomo ITA 2012 Nuoto Altopiano 7 Comuni ASD 01'24''38 306
14 Emorano Ethan ITA 2012 Roncadenuoto SSD ARL 01'24''57 304
15 Pattaro Filippo ITA 2012 Nuoto Club Thermal Delfini Abano ASD 01'24''60 303
16 Corona Mattia ITA 2012 Centro Nuoto Le Bandie SSD - Spresiano 01'24''63 303
17 Bertocco Edoardo ITA 2013 Nuoto Club Thermal Delfini Abano ASD 01'24''87 301

Bononi Giacomo ITA 2013 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 01'24''87 301
19 Stoica Sebastian ITA 2012 Gabbiano Nuoto SSD 01'25''00 299
20 Beni Matteo ITA 2013 Centro Nuoto Le Bandie SSD - Spresiano 01'25''22 297
21 Trentin Francesco ITA 2013 Leosport ASD 01'25''25 297
22 Danu Alexandru ITA 2012 Sporting Club Noale SSD 01'25''37 295
23 Mantoan Manuel ITA 2012 Centro Nuoto Rosa' 01'25''93 290
24 Bison Edoardo ITA 2013 Arca Nuoto ASD 01'26''00 289
25 Zamuner Raoul ITA 2012 Acqua 18 SSD 01'26''14 287
26 Gociu Damiano ITA 2012 Stilelibero SSD - Preganziol 01'26''18 287
27 Munteanu Andrea ITA 2013 Mirano Nuoto 01'26''59 283
28 Favaro Daniel ITA 2012 Stilelibero SSD - Preganziol 01'26''60 283
29 Lievore Filippo ITA 2012 GIS Gestione Impianti 01'27''07 278
30 Della Toffola Filippo ITA 2012 Montebelluna Nuoto A.S.D. 01'27''14 278
31 Castelli Tancredi Lorenzo ITA 2012 Team Sport Isola ASD 01'27''21 277
32 Roman Nicolae ITA 2012 Libertas Virgiliana Mantova ASD 01'27''23 277
33 Guatelli Edoardo ITA 2012 Natatorium Treviso 01'27''24 277
34 Sonego Giovanni ITA 2012 Nottoli Nuoto 74 01'27''31 276
35 Tosatto Daniel ITA 2012 Sporting Club Noale SSD 01'27''40 275
36 Croin Jacopo ITA 2013 Libertas Virgiliana Mantova ASD 01'27''65 273
37 Battistella Tommaso ITA 2012 Arca Nuoto ASD 01'27''75 272
38 Mao Tommaso ITA 2013 Stilelibero SSD - Preganziol 01'28''13 268
39 Lusa Leonardo ITA 2012 Ondablu SSD 01'28''37 266
40 Minichillo Thomas ITA 2012 Centro Nuoto Le Bandie SSD - Spresiano 01'28''45 265
41 Benetti Mathias ITA 2012 GIS Gestione Impianti 01'28''93 261

Zanella Riccardo ITA 2012 Centro Nuoto Stra 01'28''93 261
43 Baita Giacomo ITA 2012 Nuoto Venezia ASD 01'29''14 259
44 Simonetto Giulio ITA 2012 GIS Gestione Impianti 01'29''32 258
45 Pezzato Simone ITA 2012 Natatorium Treviso 01'29''35 257
46 Monte Mattia Leon ITA 2013 Leosport ASD 01'29''41 257
47 Tonon Rocco ITA 2012 Arca Nuoto ASD 01'29''63 255
48 Favero Nathan ITA 2013 Mirano Nuoto 01'29''80 254
49 Gonzalez Alejandro Raffael ITA 2013 Centro Nuoto Stra 01'29''90 253
50 Vita Alexandru Vivian ITA 2013 Nottoli Nuoto 74 01'30''21 250
51 Cappon Leonardo ITA 2013 Rari Nantes Venezia 01'30''41 249
52 Bruniera Edoardo ITA 2012 Natatorium Treviso 01'30''48 248
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Ceban Alessandro ITA 2012 Citta' Sport Vicenza 01'30''48 248
54 Trivellin Matteo ITA 2012 NS Emilia SSD 01'30''66 246
55 Scridon Edoardo ITA 2013 Arca Nuoto ASD 01'31''16 242
56 Marcon Leonardo ITA 2012 Montebelluna Nuoto A.S.D. 01'31''55 239
57 Bresolin Matteo ITA 2013 Centro Nuoto Tezze 01'31''78 238
58 Zorzi Nicolo' ITA 2013 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 01'31''89 237
59 Maiocchi Riccardo ITA 2013 Nuoto Venezia ASD 01'32''25 234
60 Sartorato Edoardo ITA 2013 Centro Nuoto Rosa' 01'32''49 232
61 Pasqualotti Tommaso ITA 2013 Nottoli Nuoto 74 01'32''98 228
62 Ferraro Tobia ITA 2013 Centro Nuoto Cittadella 01'33''62 224
63 Gambato Matteo ITA 2012 Piave Nuoto - San Dona' 01'33''97 221
64 Dall'Acqua Matteo ITA 2013 Arca Nuoto ASD 01'36''35 205

Burattin Ludovico ITA 2012 Centro Nuoto Stra Squalificato
Olivotto Luciano Lorenzo ITA 2012 Piave Nuoto - San Dona' Squalificato
Gianolla Mose' ITA 2012 Acqua 18 SSD Squalificato

800 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Martin Alison ITA 2013 Gabbiano Nuoto SSD 10'22''99 471
2 Mazzucato Vittoria ITA 2013 Centro Nuoto Cittadella 10'24''46 467
3 Carraro Francesca ITA 2014 Centro Nuoto Stra 10'30''23 455
4 Medicina Lucrezia ITA 2014 Centro Nuoto Stra 10'41''51 431
5 Foccardi Giorgia ITA 2014 Nuoto Venezia ASD 10'43''66 427
6 Peccolo Alice ITA 2013 Ranazzurra Conegliano SSD 10'44''05 426
7 Ivessa Laura ITA 2013 Sportivamente Belluno 10'46''51 421
8 Gazzola Emma ITA 2013 Montebelluna Nuoto A.S.D. 10'46''64 421
9 Dal Col Alice ITA 2013 Centro Nuoto Le Bandie SSD - Spresiano 11'04''20 388
10 Brentonego Emma ITA 2013 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 11'10''68 377
11 Pierantoni Angelica ITA 2013 Amatori Nuoto SSD 11'23''92 356

200 Misti Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Salerno Alessia ITA 2013 PadovaNuoto 02'35''37 534
2 Troncon Carlotta ITA 2013 PadovaNuoto 02'41''26 478
3 Reato Rachele ITA 2013 Ondablu SSD 02'41''86 473

Galanti Greta ITA 2013 Sportivamente Belluno 02'41''86 473
5 Zanardo Greta ITA 2013 Arca Nuoto ASD 02'43''24 461
6 Giordano Anna Angela ITA 2013 Arca Nuoto ASD 02'45''01 446
7 Piatto Vittoria ITA 2013 Centro Nuoto Stra 02'45''36 443
8 Sartor Sylvia ITA 2014 Arca Nuoto ASD 02'47''60 426
9 Andolfato Cecilia ITA 2013 Montebelluna Nuoto A.S.D. 02'47''68 425
10 Cecchinato Lucrezia ITA 2014 Nuoto Venezia ASD 02'47''99 423
11 Marchesini Martina ITA 2014 Montebelluna Nuoto A.S.D. 02'48''84 416
12 Carminato Benedetta Maria ITA 2013 GIS Gestione Impianti 02'49''20 414
13 Lorenzon Bianca ITA 2013 Montebelluna Nuoto A.S.D. 02'49''65 410
14 Moro Eva ITA 2013 Centro Nuoto Le Bandie SSD - Spresiano 02'49''68 410
15 Favretto Gaia ITA 2013 Montebelluna Nuoto A.S.D. 02'49''89 409
16 Michelini Maria ITA 2013 Centro Nuoto Cittadella 02'50''00 408
17 Gonzo Isabella ITA 2013 Citta' Sport Vicenza 02'50''03 408
18 Gnoato Martina ITA 2013 Centro Nuoto Rosa' 02'50''60 404
19 Zenorini Sara ITA 2014 Team Verona SSD 02'50''71 403
20 Menegazzo Elisabetta ITA 2013 Mirano Nuoto 02'50''81 402
21 Vendramini Alice ITA 2014 Arca Nuoto ASD 02'51''27 399
22 Bernardello Noemi ITA 2014 Centro Nuoto Cittadella 02'51''34 398
23 Degani Bianca Lucia ITA 2013 Team Verona SSD 02'51''42 398
24 Brigo Anna ITA 2014 Centro Nuoto Cittadella 02'51''45 398
25 Pasqualin Beatrice ITA 2013 Citta' Sport Vicenza 02'51''61 396
26 Bernardi Anita ITA 2013 Centro Nuoto Cittadella 02'51''71 396
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27 Cercato Nina ITA 2013 Centro Nuoto Stra 02'52''37 391
28 Surugiu Maria Cristina ITA 2013 Nottoli Nuoto 74 02'52''86 388

Luisetto Marilyn ITA 2013 Arca Nuoto ASD 02'52''86 388
30 Lombardini Angelica ITA 2013 Nottoli Nuoto 74 02'53''49 384
31 Carrara Camilla ITA 2014 PadovaNuoto 02'53''88 381
32 Galante Olivia ITA 2013 Leosport ASD 02'54''27 379
33 Scarpa Ginevra ITA 2013 Arca Nuoto ASD 02'54''65 376
34 Sartori Vittoria ITA 2013 Montenuoto S.S.D. A R.L. 02'54''72 376
35 Michelin Chiara ITA 2014 Centro Nuoto Cittadella 02'55''00 374
36 Trevisan Emma ITA 2014 Amatori Nuoto SSD 02'55''26 372
37 Ciot Noemi ITA 2013 Arca Nuoto ASD 02'55''58 370
38 Paro Vittoria ITA 2014 Swim Project Srl Sp.Dil. 02'55''64 370
39 De Boni Agata ITA 2014 Ondablu SSD 02'55''91 368
40 De Giusti Veronica ITA 2013 Nottoli Nuoto 74 02'55''92 368
41 Pisano' Anna ITA 2013 Montebelluna Nuoto A.S.D. 02'56''06 367
42 Bortoletto Greta ITA 2013 Stilelibero SSD - Preganziol 02'56''10 367
43 Scolari Margherita ITA 2013 Citta' Sport Vicenza 02'56''20 366
44 Pierantoni Angelica ITA 2013 Amatori Nuoto SSD 02'56''41 365
45 Carniato Arianna ITA 2013 Ranazzurra Conegliano SSD 02'56''60 364
46 Pozzato Giulia ITA 2013 Amatori Nuoto SSD 02'56''92 362
47 Boscolo Margherita ITA 2014 Nuoto Venezia ASD 02'56''97 361
48 Gislon Alice Egle ITA 2013 Nuoto Venezia ASD 02'57''01 361
49 Pavan Emma ITA 2013 Piave Nuoto - San Dona' 02'57''09 361
50 Traverso Gloria ITA 2013 Arca Nuoto ASD 02'57''44 359

Popescu Serena Elena ITA 2014 Centro Nuoto Rosa' 02'57''44 359
52 Fin Alessia ITA 2013 Citta' Sport Vicenza 02'57''69 357
53 Piva Giulia ITA 2013 Piave Nuoto - San Dona' 02'58''25 354
54 Sanvito Matilde ITA 2014 Montenuoto S.S.D. A R.L. 02'58''74 351
55 Ossi Anita ITA 2013 Stilelibero SSD - Preganziol 02'59''00 349
56 Soccal Alice ITA 2013 Centro Nuoto Stra 02'59''07 349
57 Petteno' Nicole ITA 2013 Arca Nuoto ASD 02'59''17 348
58 Luo Qidi ITA 2013 Libertas Virgiliana Mantova ASD 02'59''19 348
59 Vianello Zoe ITA 2013 Acqua 18 SSD 02'59''49 346
60 Piotto Martina ITA 2013 Centro Nuoto Rosa' 02'59''52 346
61 Avella Federica ITA 2014 Ondablu SSD 02'59''56 346
62 Norberti Giada ITA 2013 Citta' Sport Vicenza 03'00''24 342
63 Piovesan Giorgia ITA 2013 Rari Nantes U.O.E.I. Candido Cabbia A.S.D. 03'00''66 340
64 Buso Emma ITA 2014 Centro Nuoto Stra 03'00''90 338
65 Perin Camilla ITA 2013 Ranazzurra Conegliano SSD 03'01''10 337
66 Tonello Benedetta ITA 2014 Amatori Nuoto SSD 03'01''22 337
67 Bernardi Giulia ITA 2014 Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa 03'02''21 331
68 Volpe Maria Letizia ITA 2014 Rovigonuoto 03'02''34 330
69 Rossini Alice ITA 2013 Montebelluna Nuoto A.S.D. 03'02''82 328
70 Gatti Matilde ITA 2014 Centro Nuoto Le Bandie SSD - Spresiano 03'03''06 327
71 Camerin Giulia ITA 2013 Arca Nuoto ASD 03'04''36 320
72 De Coppi Aurora ITA 2013 Nottoli Nuoto 74 03'04''55 319
73 Guarise Anita ITA 2013 PadovaNuoto 03'04''87 317
74 Minetto Alyssa ITA 2014 Centro Nuoto Le Bandie SSD - Spresiano 03'04''89 317
75 Bussolini Vittoria ITA 2013 Libertas Virgiliana Mantova ASD 03'05''08 316
76 Casonato Viola ITA 2013 Piave Nuoto - San Dona' 03'05''14 316
77 Saracino Carlotta ITA 2013 Nottoli Nuoto 74 03'05''64 313
78 Baggio Nicole ITA 2013 Centro Nuoto Tezze 03'06''16 310
79 De Faveri Emma ITA 2014 Nottoli Nuoto 74 03'07''04 306
80 Pizzolato Sofia ITA 2013 Montebelluna Nuoto A.S.D. 03'07''41 304
81 Baratto Beatrice ITA 2014 Sporting Club Noale SSD 03'13''42 277

Meggiato Maya ITA 2013 Natatorium Treviso Squalificato
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200 Misti Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Penzo Paolo ITA 2012 Centro Nuoto Rosa' 02'25''66 479
2 Morra Alessandro ITA 2012 Sportivamente Belluno 02'26''69 469
3 Mogno Andrea ITA 2012 Centro Nuoto Stra 02'30''70 432
4 Campello Gabriele ITA 2012 Arca Nuoto ASD 02'30''96 430
5 Zocca Valdes Paolo Alessandro ITA 2012 Team Verona SSD 02'31''25 428
6 Masiero Giovanni ITA 2012 Mirano Nuoto 02'33''55 409
7 Simeoni Pietro ITA 2012 Centro Nuoto Rosa' 02'33''67 408
8 Zamuner Raoul ITA 2012 Acqua 18 SSD 02'34''03 405
9 Tombolato Riccardo ITA 2012 Centro Nuoto Cittadella 02'34''74 399
10 Corona Mattia ITA 2012 Centro Nuoto Le Bandie SSD - Spresiano 02'36''33 387
11 Su Martin Junyi ITA 2013 Leosport ASD 02'36''49 386
12 Saccucci Riccardo ITA 2012 Arca Nuoto ASD 02'36''72 384
13 Garon Alessandro ITA 2012 PadovaNuoto 02'36''79 384
14 Tonon Filippo ITA 2012 Arca Nuoto ASD 02'36''96 383
15 Mazzocco Davide ITA 2012 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 02'37''90 376
16 Tollin Mattia ITA 2012 Riviera Nuoto SRL SSD 02'38''43 372
17 Zanon Rodolfo ITA 2012 Sportivamente Belluno 02'38''66 370
18 Tonon Mattia ITA 2012 Arca Nuoto ASD 02'39''67 363
19 Gesumunno Andre' Lorenzo ITA 2013 G.P. Nuoto Mira 02'39''84 362
20 Varotto Alex ITA 2012 PadovaNuoto 02'40''84 356
21 Favaro Daniel ITA 2012 Stilelibero SSD - Preganziol 02'41''67 350
22 Gianolla Mose' ITA 2012 Acqua 18 SSD 02'41''69 350
23 Pattaro Filippo ITA 2012 Nuoto Club Thermal Delfini Abano ASD 02'41''71 350
24 Antonello Cesare ITA 2012 Centro Nuoto Tezze 02'41''79 349
25 Vettoretto Cristian ITA 2012 Arca Nuoto ASD 02'41''87 349
26 Fimiani Gabriele ITA 2012 Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa 02'42''18 347
27 Panato Alberto ITA 2012 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 02'42''46 345
28 Romaniv Mykola ITA 2012 Ondablu SSD 02'42''85 343
29 Sonego Giovanni ITA 2012 Nottoli Nuoto 74 02'42''91 342
30 Danu Alexandru ITA 2012 Sporting Club Noale SSD 02'42''95 342
31 Favaretto Filippo ITA 2012 G.P. Nuoto Mira 02'43''02 341
32 Mazzocato Cristiano ITA 2012 Natatorium Treviso 02'43''06 341
33 Della Toffola Filippo ITA 2012 Montebelluna Nuoto A.S.D. 02'43''10 341
34 Olivotto Luciano Lorenzo ITA 2012 Piave Nuoto - San Dona' 02'44''22 334
35 Boaria Ettore ITA 2013 GS Swimming Vicenza 02'45''34 327
36 Salmaso Davide ITA 2012 GIS Gestione Impianti 02'45''47 327
37 Bertelli Samobrod Aidan ITA 2012 Stilelibero SSD - Preganziol 02'45''83 324
38 Caldognetto Marco ITA 2012 GIS Gestione Impianti 02'46''35 321
39 Stoica Sebastian ITA 2012 Gabbiano Nuoto SSD 02'46''45 321
40 Munteanu Andrea ITA 2013 Mirano Nuoto 02'46''47 321
41 Venco Giosue' ITA 2012 GIS Gestione Impianti 02'47''23 316
42 Tronchin Leonardo ITA 2013 Stilelibero SSD - Preganziol 02'47''29 316
43 Scridon Edoardo ITA 2013 Arca Nuoto ASD 02'47''34 316
44 Borsetto Damiano ITA 2012 PadovaNuoto 02'48''12 311
45 Roman Nicolae ITA 2012 Libertas Virgiliana Mantova ASD 02'48''50 309
46 Fiegl Carlo ITA 2012 Team Verona SSD 02'48''94 307
47 Lorenzetto Sebastiano ITA 2012 Natatorium Treviso 02'49''03 306
48 Bellan Matteo ITA 2012 Nuoto Venezia ASD 02'49''42 304
49 Lievore Filippo ITA 2012 GIS Gestione Impianti 02'50''00 301
50 Tonon Rocco ITA 2012 Arca Nuoto ASD 02'50''57 298
51 Bertocco Edoardo ITA 2013 Nuoto Club Thermal Delfini Abano ASD 02'50''66 298
52 Frulio Jacopo ITA 2013 Arca Nuoto ASD 02'51''16 295
53 Bononi Giacomo ITA 2013 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 02'51''41 294
54 Maiocchi Riccardo ITA 2013 Nuoto Venezia ASD 02'51''69 292
55 Marcon Leonardo ITA 2012 Montebelluna Nuoto A.S.D. 02'52''00 291
56 Zabeo Edoardo ITA 2012 Nuoto Venezia ASD 02'52''31 289
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57 Basso Pietro ITA 2012 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 02'52''85 286
58 Duliman Giulio ITA 2013 GS Swimming Vicenza 02'53''05 285
59 Giannino Augusto ITA 2013 Ranazzurra Conegliano SSD 02'53''44 283
60 Gasparini Edoardo ITA 2013 Piave Nuoto - San Dona' 02'53''57 283
61 Dall'Acqua Matteo ITA 2013 Arca Nuoto ASD 02'53''75 282
62 Lusa Leonardo ITA 2012 Ondablu SSD 02'54''65 278
63 Pasqualotti Tommaso ITA 2013 Nottoli Nuoto 74 02'55''31 274
64 Ntumba Gioele Muamba ITA 2012 Montebelluna Nuoto A.S.D. 02'55''78 272
65 Baita Giacomo ITA 2012 Nuoto Venezia ASD 02'57''18 266

Gecchelin Giacomo ITA 2013 GS Swimming Vicenza Squalificato
Belluco Giacomo ITA 2013 Amatori Nuoto SSD Squalificato

100 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Salerno Alessia ITA 2013 PadovaNuoto 01'01''83 584
2 Ballesto Maddalena ITA 2013 Montenuoto S.S.D. A R.L. 01'03''36 543
3 Redi Ginevra ITA 2013 Fondazione M.Bentegodi 01'05''86 484
4 Sartor Sylvia ITA 2014 Arca Nuoto ASD 01'06''37 472
5 Carraro Francesca ITA 2014 Centro Nuoto Stra 01'06''46 471
6 Martin Alison ITA 2013 Gabbiano Nuoto SSD 01'06''93 461
7 Morarenco Victoria ITA 2013 G.P. Nuoto Mira 01'07''12 457
8 Mazzaro Sofia ITA 2013 Centro Nuoto Stra 01'07''25 454
9 Torresan Allegra ITA 2014 Centro Nuoto Cittadella 01'07''38 451
10 Gobbo Gaia ITA 2013 Libertas Virgiliana Mantova ASD 01'07''56 448
11 Tommasi Agata ITA 2013 PadovaNuoto 01'07''68 446
12 Perbellini Cecilia ITA 2014 Team Verona SSD 01'08''14 437
13 Disegna Ginevra ITA 2013 Centro Nuoto Rosa' 01'08''25 434
14 Thomas Elisa ITA 2013 Sportivamente Belluno 01'08''35 433
15 Moro Eva ITA 2013 Centro Nuoto Le Bandie SSD - Spresiano 01'08''52 429
16 Meggiato Maya ITA 2013 Natatorium Treviso 01'08''63 427
17 Giordano Anna Angela ITA 2013 Arca Nuoto ASD 01'08''68 426
18 Luisetto Marilyn ITA 2013 Arca Nuoto ASD 01'08''87 423
19 Marchetti Sophie ITA 2013 Centro Nuoto Tezze 01'09''00 420
20 Ivessa Laura ITA 2013 Sportivamente Belluno 01'09''17 417
21 Volpato Matilde ITA 2013 Mirano Nuoto 01'09''43 413
22 Minoungou Emanuela ITA 2013 Leosport ASD 01'09''47 412
23 Dal Ferro Chiara ITA 2013 Centro Nuoto Rosa' 01'09''60 410
24 Brigo Anna ITA 2014 Centro Nuoto Cittadella 01'09''76 407
25 Mandrick Ashleen ITA 2013 Nuoto Venezia ASD 01'09''87 405
26 Gazzola Emma ITA 2013 Montebelluna Nuoto A.S.D. 01'10''13 400
27 Traverso Gloria ITA 2013 Arca Nuoto ASD 01'10''17 400
28 Bedin Gioia Franca ITA 2013 Citta' Sport Vicenza 01'10''23 399
29 Michelini Maria ITA 2013 Centro Nuoto Cittadella 01'10''30 397
30 Medicina Lucrezia ITA 2014 Centro Nuoto Stra 01'10''56 393

Salvagno Emma ITA 2014 G.P. Nuoto Mira 01'10''56 393
32 Foccardi Giorgia ITA 2014 Nuoto Venezia ASD 01'10''66 391
33 Mocanu Alexandra Ioana ITA 2013 Centro Nuoto Stra 01'10''95 387
34 Fortarezza Gaia ITA 2013 Natatorium Treviso 01'11''03 385
35 Frozza Caterina ITA 2013 Montenuoto S.S.D. A R.L. 01'11''12 384
36 Capraro Matilde ITA 2013 Sporting Club Lessinia SSD 01'11''25 382
37 Lombardini Angelica ITA 2013 Nottoli Nuoto 74 01'11''40 379
38 Sarisud Alena ITA 2014 Natatorium Treviso 01'11''43 379
39 Portelli Emma ITA 2013 Fondazione M.Bentegodi 01'11''64 376
40 Macchia Caterina ITA 2013 Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa 01'11''65 375
41 Mercanti Giulia ITA 2013 Nuoto Club Thermal Delfini Abano ASD 01'11''67 375
42 Volpato Deva ITA 2014 Gabbiano Nuoto SSD 01'11''71 374
43 Bolognini Sara ITA 2013 PadovaNuoto 01'11''90 371
44 Matteucci Nora ITA 2014 Nuoto Venezia ASD 01'11''92 371
45 Manea Delia ITA 2014 Gabbiano Nuoto SSD 01'11''98 370
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46 Bortoletto Greta ITA 2013 Stilelibero SSD - Preganziol 01'12''04 369
47 Luo Qidi ITA 2013 Libertas Virgiliana Mantova ASD 01'12''14 368

Michelin Chiara ITA 2014 Centro Nuoto Cittadella 01'12''14 368
49 Soccal Alice ITA 2013 Centro Nuoto Stra 01'12''26 366
50 Pieretto Lodovica ITA 2013 PadovaNuoto 01'12''31 365
51 Gatti Matilde ITA 2014 Centro Nuoto Le Bandie SSD - Spresiano 01'12''43 363
52 Menapace Serena ITA 2014 Gabbiano Nuoto SSD 01'12''65 360

Baraciolli Isabel ITA 2013 Centro Nuoto Rosa' 01'12''65 360
54 Angileri Miriam ITA 2013 Libertas Virgiliana Mantova ASD 01'12''97 355
55 Pozzato Giulia ITA 2013 Amatori Nuoto SSD 01'13''10 353
56 Navarra Angela ITA 2013 Nuoto Club Thermal Delfini Abano ASD 01'13''14 353
57 Bernardello Noemi ITA 2014 Centro Nuoto Cittadella 01'13''17 352
58 Dal Col Alice ITA 2013 Centro Nuoto Le Bandie SSD - Spresiano 01'13''24 351
59 De Coppi Aurora ITA 2013 Nottoli Nuoto 74 01'13''28 351

Minetto Alyssa ITA 2014 Centro Nuoto Le Bandie SSD - Spresiano 01'13''28 351
Carraro Eva ITA 2014 Centro Nuoto Stra 01'13''28 351

62 Bottazzi Camilla ITA 2014 Citta' Sport Vicenza 01'13''33 350
63 Gambaro Elisa ITA 2013 Riviera Nuoto SRL SSD 01'13''43 349
64 Tonello Benedetta ITA 2014 Amatori Nuoto SSD 01'13''46 348
65 Ceschi Berrini Rebecca ITA 2014 Gabbiano Nuoto SSD 01'13''47 348
66 Zanon Diana Dahlia ITA 2013 Nuoto Venezia ASD 01'13''49 348
67 Attombri Agata ITA 2014 Rari Nantes Venezia 01'13''64 346
68 Pavan Emma ITA 2013 Piave Nuoto - San Dona' 01'13''75 344

Pastrello Noemi ITA 2014 Sporting Club Noale SSD 01'13''75 344
70 Russo Giorgia ITA 2013 Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa 01'14''02 340
71 Fantinato Belen ITA 2014 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 01'14''21 338
72 Mamaliga Cleopatra ITA 2013 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 01'14''23 338
73 Butturini Agnese ITA 2013 Fondazione M.Bentegodi 01'14''43 335
74 Rossi Monica ITA 2013 GS Swimming Vicenza 01'14''54 333
75 Rossini Alice ITA 2013 Montebelluna Nuoto A.S.D. 01'14''76 330
76 Dal Bianco Da Silva Noemi ITA 2013 Ranazzurra Conegliano SSD 01'14''90 329
77 Petteno' Nicole ITA 2013 Arca Nuoto ASD 01'15''00 327
78 Marchi Carlotta FIN 2013 Fondazione M.Bentegodi 01'15''29 323
79 Agnolin Giuriato Zoe ITA 2013 Centro Nuoto Rosa' 01'15''55 320
80 Scotton Iris ITA 2013 Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa 01'15''86 316
81 Boscolo Margherita ITA 2014 Nuoto Venezia ASD 01'16''51 308

100 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Recine Davide ITA 2012 Ranazzurra Conegliano SSD 00'59''19 481
2 Guatelli Edoardo ITA 2012 Natatorium Treviso 00'59''35 477
3 Zocca Valdes Paolo Alessandro ITA 2012 Team Verona SSD 01'00''19 458
4 Campello Gabriele ITA 2012 Arca Nuoto ASD 01'00''44 452
5 Tosoni Mattia ITA 2012 Team Verona SSD 01'01''48 429
6 Apolloni Demetrio ITA 2012 Citta' Sport Vicenza 01'01''49 429
7 Tesser Elia ITA 2012 Nuoto Venezia ASD 01'02''11 416
8 Saccucci Riccardo ITA 2012 Arca Nuoto ASD 01'02''15 416
9 Mantoan Angelo Leonida ITA 2012 PadovaNuoto 01'02''50 409
10 Trono Leonardo ITA 2012 Centro Nuoto Stra 01'02''79 403
11 Danu Alexandru ITA 2012 Sporting Club Noale SSD 01'02''95 400
12 Pellizzari Edoardo ITA 2013 Montebelluna Nuoto A.S.D. 01'03''13 397

Tasca Iacob ITA 2012 Nuoto Venezia ASD 01'03''13 397
14 Buffa Warren ITA 2012 Ondablu SSD 01'03''42 391
15 Zamuner Raoul ITA 2012 Acqua 18 SSD 01'03''65 387
16 Curararu Dennis ITA 2012 Centro Nuoto Cittadella 01'03''66 387
17 Bison Edoardo ITA 2013 Arca Nuoto ASD 01'03''86 383
18 Mazzocco Davide ITA 2012 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 01'03''91 382
19 Mazzocato Cristiano ITA 2012 Natatorium Treviso 01'04''23 376
20 Fimiani Gabriele ITA 2012 Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa 01'04''34 375
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Tonon Mattia ITA 2012 Arca Nuoto ASD 01'04''34 375
22 Gociu Damiano ITA 2012 Stilelibero SSD - Preganziol 01'04''66 369
23 Croin Jacopo ITA 2013 Libertas Virgiliana Mantova ASD 01'05''06 362
24 Zanon Rodolfo ITA 2012 Sportivamente Belluno 01'05''09 362
25 Chinellato Nicola ITA 2012 Stilelibero SSD - Preganziol 01'05''15 361
26 Panato Alberto ITA 2012 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 01'05''19 360
27 Budescu Davide ITA 2013 Nuoto Club Thermal Delfini Abano ASD 01'05''32 358
28 Fiegl Carlo ITA 2012 Team Verona SSD 01'05''49 355
29 Zonno Francesco ITA 2012 Ranazzurra Conegliano SSD 01'05''50 355
30 Punzi Paolo ITA 2012 Natatorium Treviso 01'05''53 355

Varotto Alex ITA 2012 PadovaNuoto 01'05''53 355
32 Serban Robert Stefan ITA 2012 Nuoto Venezia ASD 01'05''54 354
33 De Marchi Mattia ITA 2012 Libertas Virgiliana Mantova ASD 01'05''65 353
34 Pegorin Giona ITA 2012 Centro Nuoto Cittadella 01'05''71 352
35 Caldognetto Marco ITA 2012 GIS Gestione Impianti 01'05''77 351
36 Cagnin Leonida ITA 2012 Nord/Est H2o ASD 01'06''36 341
37 Ntumba Gioele Muamba ITA 2012 Montebelluna Nuoto A.S.D. 01'06''42 340
38 Masiero Luca ITA 2012 PadovaNuoto 01'06''49 339
39 Antonello Cesare ITA 2012 Centro Nuoto Tezze 01'06''50 339
40 Veronese Tommaso ITA 2012 Amatori Nuoto SSD 01'06''55 338
41 Bertelli Samobrod Aidan ITA 2012 Stilelibero SSD - Preganziol 01'06''60 338

Zanon Andrea ITA 2012 Nuoto Venezia ASD 01'06''60 338
43 Minichillo Thomas ITA 2012 Centro Nuoto Le Bandie SSD - Spresiano 01'06''67 337
44 Emorano Ethan ITA 2012 Roncadenuoto SSD ARL 01'06''84 334
45 Battocchio Alberto ITA 2013 Centro Nuoto Rosa' 01'06''90 333
46 Rossetto Achille ITA 2013 Gabbiano Nuoto SSD 01'07''09 330
47 Tronchin Leonardo ITA 2013 Stilelibero SSD - Preganziol 01'07''10 330
48 Andrello Devis Nicolas ITA 2013 Schio Nuoto 01'07''30 327
49 Beni Matteo ITA 2013 Centro Nuoto Le Bandie SSD - Spresiano 01'07''31 327
50 Gianolla Mose' ITA 2012 Acqua 18 SSD 01'07''47 325
51 Veronese Gioele ITA 2013 Piave Nuoto - San Dona' 01'07''52 324
52 Ferraresso Ettore ITA 2012 Gabbiano Nuoto SSD 01'07''56 323
53 Belluco Giacomo ITA 2013 Amatori Nuoto SSD 01'07''88 319
54 Di Benedetto Michele ITA 2013 Fondazione M.Bentegodi 01'07''92 318
55 D'Agostino Leonardo ITA 2013 Nuoto Venezia ASD 01'08''46 311
56 Martini Filippo ITA 2012 Montebelluna Nuoto A.S.D. 01'08''50 310
57 Gallo Maxim ITA 2012 Rari Nantes Venezia 01'08''52 310
58 Zurlo Pietro ITA 2013 Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa 01'08''63 309
59 Tosatto Daniel ITA 2012 Sporting Club Noale SSD 01'08''79 306
60 Bononi Giacomo ITA 2013 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 01'09''51 297
61 Borsetto Damiano ITA 2012 PadovaNuoto 01'09''84 293
62 Carraro Giovanni ITA 2012 Arca Nuoto ASD 01'09''96 291
63 Laghetto Achille ITA 2013 Schio Nuoto 01'11''75 270

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 14/16



Campionato Regionale 2025 Esordienti A (Monastier Di Treviso) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 17/07/2025

RISULTATI

4x100 Misti Esordienti A Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 PadovaNuoto 05'01''38 442
(Tommasi Agata, Troncon Carlotta, Bolognini Sara, Salerno Alessia)

2 Arca Nuoto ASD 05'08''70 411
(Giordano Anna Angela, Zanardo Greta, Luisetto Marilyn, Sartor Sylvia)

3 Centro Nuoto Cittadella 05'10''91 402
(Mazzucato Vittoria, Bernardi Anita, Michelini Maria, Torresan Allegra)

4 Montebelluna Nuoto A.S.D. 05'12''60 396
(Andolfato Cecilia, Pisano' Anna, Favretto Gaia, Lorenzon Bianca)

5 Nuoto Venezia ASD 05'13''09 394
(Foccardi Giorgia, Cecchinato Lucrezia, Matteucci Nora, Mandrick Ashleen)

6 Gabbiano Nuoto SSD 05'15''85 384
(Volpato Deva, Ceschi Berrini Rebecca, Baldan Lia, Martin Alison)

7 Montenuoto S.S.D. A R.L. 05'17''08 379
(Frozza Caterina, Sanvito Matilde, Sartori Vittoria, Ballesto Maddalena)

8 Sportivamente Belluno 05'20''75 366
(Camposeo Aurora, Thomas Elisa, Galanti Greta, Ivessa Laura)

9 Citta' Sport Vicenza 05'21''02 366
(Bottazzi Camilla, Fin Alessia, Gonzo Isabella, Bedin Gioia Franca)

10 Centro Nuoto Stra 05'22''52 360
(Cercato Nina, Piatto Vittoria, Mazzaro Sofia, Carraro Francesca)

11 Ondablu SSD 05'23''23 358
(Bet Rebecca, Reato Rachele, De Boni Agata, Cecchin Arianna)

12 Team Verona SSD 05'26''02 349
(Perbellini Cecilia, Zenorini Sara, Degani Bianca Lucia, Torcolacci Angelica)

13 Centro Nuoto Rosa' 05'26''67 347
(Gnoato Martina, Dal Ferro Chiara, Baraciolli Isabel, Disegna Ginevra)

14 Amatori Nuoto SSD 05'27''64 344
(Tonello Benedetta, Trevisan Emma, Pozzato Giulia, Pierantoni Angelica)

15 Natatorium Treviso 05'34''15 324
(Sarisud Alena, Pinarello Cecilia, Meggiato Maya, Fortarezza Gaia)

16 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 05'34''95 322
(Brentonego Emma, Nardi Viola, Cheptene Giulia, Mamaliga Cleopatra)

17 Leosport ASD 05'36''78 316
(Galante Olivia, Rizzi Emma, Dal Cengio Alessia, Minoungou Emanuela)

18 Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa 05'37''62 314
(Scotton Iris, Bernardi Giulia, Russo Giorgia, Macchia Caterina)

19 Mirano Nuoto 05'39''69 308
(Vedovato Sofia, Raffagnato Giulia, Volpato Matilde, Menegazzo Elisabetta)

20 G.P. Nuoto Mira 05'40''01 308
(Freschi Elaida, Salvagno Emma, Sirbu Nicole, Morarenco Victoria)

21 Nottoli Nuoto 74 05'40''43 306
(De Coppi Aurora, De Giusti Veronica, Surugiu Maria Cristina, Lombardini Angelica)

22 GIS Gestione Impianti 05'40''81 305
(Carminato Benedetta Maria, Savioli Diletta, Trentin Margherita, Marcon Rebecca)

23 Centro Nuoto Tezze 05'41''27 304
(Olivetto Beatrice, Biasini Alice, Marchetti Sophie, Baggio Nicole)

24 Ranazzurra Conegliano SSD 05'45''82 292
(Perin Camilla, Carniato Arianna, Peccolo Alice, Dal Bianco Da Silva Noemi)

25 Stilelibero SSD - Preganziol 05'46''78 290
(Gobbato Elena Sofia, Bortoletto Greta, Gambaro Serena, Ossi Anita)

26 Centro Nuoto Le Bandie SSD - Spresiano 05'56''06 268
(Nikolla Lillyann, Proietti Ludovica, Moro Eleonora, Osservanza Aurora)

27 Swim Project Srl Sp.Dil. 06'02''73 253
(Moro Cecilia, Paro Vittoria, Belluzzo Dorotea, Bidinotto Nami)

28 Piave Nuoto - San Dona' 06'03''76 251
(Paludetto Sofia, Piva Giulia, Visentin Vittoria, Casonato Viola)
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1 Centro Nuoto Stra 04'34''73 426
(Zanella Riccardo, Burattin Ludovico, Mogno Andrea, Paviola Jacopo)

2 Arca Nuoto ASD 04'35''61 422
(Saccucci Riccardo, Campello Gabriele, Tonon Mattia, Tonon Filippo)

3 Centro Nuoto Rosa' 04'46''83 374
(Mantoan Manuel, Battocchio Alberto, Simeoni Pietro, Penzo Paolo)

4 Centro Nuoto Cittadella 04'54''32 346
(Pegorin Giona, Tombolato Riccardo, Curararu Dennis, Pasqualon Nicolas)

5 G.P. Nuoto Mira 04'57''07 337
(Pizzato Filippo, Favaretto Filippo, Gesumunno Andre' Lorenzo, Bottin Lorenzo)

6 Nuoto Venezia ASD 04'57''83 334
(Tesser Elia, Baita Giacomo, Serban Robert Stefan, Tasca Iacob)

7 Gabbiano Nuoto SSD 04'58''70 331
(Stoica Sebastian, Bortoluzzi Ettore, Ferraresso Ettore, Rossetto Achille)

8 GIS Gestione Impianti 05'00''50 325
(Venco Giosue', Lievore Filippo, Salmaso Davide, Caldognetto Marco)

9 Team Verona SSD 05'00''93 324
(Tosoni Mattia, Zocca Valdes Paolo Alessandro, Speri Francesco, Fiegl Carlo)

10 Natatorium Treviso 05'01''67 322
(Lorenzetto Sebastiano, Mazzocato Cristiano, Punzi Paolo, Guatelli Edoardo)

11 Stilelibero SSD - Preganziol 05'02''62 319
(Chinellato Nicola, Favaro Daniel, Gociu Damiano, Bertelli Samobrod Aidan)

12 Montebelluna Nuoto A.S.D. 05'11''61 292
(Pellizzari Edoardo, Marcon Leonardo, Fontanella Mattia, Della Toffola Filippo)

13 Leosport ASD 05'12''07 290
(Monte Mattia Leon, Trentin Francesco, Su Martin Junyi, Zaccaria Riccardo)

14 GS Swimming Vicenza 05'15''08 282
(Boaria Ettore, Tasin Todescato Artu', Duliman Giulio, Gecchelin Giacomo)

15 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 05'16''97 277
(Basso Pietro, Zorzi Nicolo', Bononi Giacomo, Mazzocco Davide)

16 Team Sport Isola ASD 05'17''28 276
(Dakic Adam, Castelli Tancredi Lorenzo, Pigozzi Samuele, Pavoni Giulio)

17 Piave Nuoto - San Dona' 05'19''57 270
(Gasparini Edoardo, Olivotto Luciano Lorenzo, Veronese Gioele, Momente' Michael)

18 Centro Nuoto Tezze 05'19''66 270
(Antonello Cesare, Bresolin Matteo, Barin Cesare, Rossetto Nicolo')

19 Nottoli Nuoto 74 05'34''19 236
(Betton Ettore Leonardo, Pasqualotti Tommaso, Sonego Giovanni, Antoniazzi Brando)

PadovaNuoto Squalificato
(Garon Alessandro, Varotto Alex, Borsetto Damiano, Mantoan Angelo Leonida)

Ranazzurra Conegliano SSD Squalificato
(Breda Federico, Giannino Augusto, Zonno Francesco, Recine Davide)
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